1 / 1

证券代码：600208   证券简称：新湖中宝 公告编号：临 2015-021

新湖中宝股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

经董事会核实，公司 2011 年 9 月 6日公告的《新湖中宝股份有

限公司股票期权激励对象名单》和 2012 年 1 月 20 日挂网的《新湖中

宝 2012 年第一次临时股东大会会议资料》中，激励对象“梁建华”

应为“梁健华”，特此更正。除该更正内容外，其他内容不变。

公司董事会对由此给投资者造成的不便深表歉意。

新湖中宝股份有限公司董事会

2015 年 2 月 10 日